1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviado em: segunda-feira, 26 de dezembro de 2022 08:53

Para: Rivania Selma de Campos Ferreira

Assunto: ENC: Moção de apoio PLP 04/2022

Anexos: 20221223050701851.pdf

De: Camara de Vereadores São Miguel das Missões [mailto:saomiguel.camara@gmail.com]

Enviada em: sexta-feira, 23 de dezembro de 2022 07:20

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Assunto: Fwd: Moção de apoio PLP 04/2022

---------- Forwarded message ---------

De: Camara de Vereadores São Miguel das Missões <saomiguel.camara@gmail.com>

Date: sex., 23 de dez. de 2022 às 07:17

Subject: Moção de apoio PLP 04/2022

To: <sen.rodrigopacheco@senado.leg>

Excelentíssimo Senhor!

Segue anexo Moção de Apoio nº 543/2022.

Favor confirmar o recebimento.

Atenciosamente.

Vanessa Steinhorst

Aux. Legislativo.

 Você não costuma receber emails de saomiguel.camara@gmail.com. Saiba por que isso é importante

00100.172135/2022-61

00100.172135/2022-61 - 00100.172135/2022-61-1 (ANEXO: 001)

00100.172135/2022-61 - 00100.172135/2022-61-1 (ANEXO: 001)